
平成 22 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

今井電機株式会社 

 

端子台記名表示変更のご案内 

 

拝啓、貴社益々御隆盛の段、お喜び申し上げます。平素は格別の御引き立てを賜り厚く御礼申し上

げます。さてこの度、三相変圧器各相の端子台記名表示を変更致します。 

変更時期及び対象機種、変更前後の銘板は下記の通りで御座います。 

敬具 

記 

 

1. 変更時期    平成 22 年 4 月出荷分より順次適用いたします 

 

2. 対象機種    IT3B シリーズ 

         

3. 変更理由        端子台表示を明確にしてお客様の誤配線を防止する 

         

4. 変更前後の端子台記名 

 

変更前  1 次側 U、V、W、2 次側 u、v、w 表示を１箇所のみ記載していた                  

 

 

 

 

 

 

 

変更後  1 次側 U、V、W、2 次側 u、v、w 表示を各々のタップ全てに記載する   

 

 

 

 

 

 

 

今後ともお客様にご満足頂ける製品をご提供致す所存でございますので、尚一層のご支援を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 


